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2. O umorzeniu należności sądqwych orzeczonych 
w postępowaniu określonym' w ust. 1 roistrzyga osta­
tecznie: 

l) jeżeli należność nie wynosi więcej niż 30.000 zł -
szef sądu właściwego do ściągnlęcia należności, 

2) jeżeli należność przewyższa 30.000 zł - Prezes Izby 
Wojskowej Sądu Najwyższego." j 
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4) w § 6 wyrazy: "pre zes sądu" użyte w odpowiednim 
przypad kuzilstępujesię wyrazami: "prezes (szef) sądu" 
w tym samym przypadku. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Minister Sprawiedliwości: W. Belulowicz 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FlNANSOW 

z dnia 31 grudnia 1974 r. 

zmilCniajqce rozporządzenie w sprawie poboru zryczałtowanego.podatku od wynagrodzeń od osób prowadzących 
uspołecznione zakłady w formie rozliczenia zryczałtowanego. 

Na podstawie art. 2 ust. 3 pkt 2 lit. a) i art. 5 dekretu 
z dni a 16 m,lja 1946 r. o postępowaniu podatkowym (Dz. U. 
z !l)fi3 r Nr 11, poz. 60 z późniejszymi zm ianami). art. 11 
dFkr plu z dnia 26 paidziernika 1950 r. o zobowiązaniach 
p ,:i<likowyc h (Dz. U. Nr 49, poz. 452 z późni ejszymi zmia­
ndmi ) orilZ art. 5 ust. 3 ustawy z dQia 4 lutego 1949 r. o po­
da :ku od wy nagr<Jdzp ń (Dz. U. Nr 7, poz. 41 z późniejszy­

m, rmian,lmi) zartą,lza się, co następu je: 

~ l. W rozp,)rządżeniu Ministra Finansów z dnia 
5 5ie r{JJlla 1970 r. w sprawie poboru zryczaltowanego po­
dJt k u od wynagrod7f'ń od osób prowad zących uspołecz­
n lO l1(' lak ład y \IV formie rozliczenia zrycza łtowiJnego (Dz. U. 
Nr 20 poz. 169) wprowadza się następujące zm ia ny: 
, l)w§\; 

a) \IV pkt I lit. a) po wyrazach "Ministra Ha ndlu We­
wnętrznego" dodaje się wyrazy "i Usług" , 

b) w pkt I lit. c) wyrazy "Ministra Gospodarki Komu­
na :nf'j" zastępuje się wyrazami "Przewod niczącego 
Glówne<jo Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki"; 

2) w § ') ust l: 

a) pkt I otrzymuje brzmienie: 

"I) od osób prowadzących: 

a) restauracje , bary restauracyjne, bary roz­
rywkowe, bary alkoholowe i bary uniwer­
salne. piwiarnie, bary piwne oraz pijalnie 
piwa 

przy ohrocie rocznym 
w złotych podate k wynosi \IV procencie 

od obrotu miesięcznego 
pondd do 

2.400.000 0,1010, nie mniej jednak niź 350 zł 
-------- -_._--

2.400.000 3.600.000 0,9010 
--_ . . -... -. __ ..... ..--.-•.. -

3.600.000 4.800.000 1,10/0 
-- - ----

4800.000 6.000.000 1,3010 
'~-.----

6.000.000 1,6010 

b) kawiarnie, bary kawowe, cukiernie oraz 
bary cukiernIcze 

przy obrocie rocznym 
podatek wynosi w procencie w złotych 

od obrotu miesięcznego 
ponad 

2.400.000 
_. 

3.600.000 

4.800.000 

6.000.000 

do 

2.400.000 0,6010, nie mniej jednak niź 300 zł 

3.600.000 0,8% 

4.800.000 1,00/0 

6.000.000 1,2010 

1,50/0 

c) zakłady gastronomiczne w pensjonatach, 
schroniskach i domach wycieczkowych, ja­
dłodajnie, samoobsługowe bary szybkiej 
obsługi (w tym mleczne). herbaciarnie i po­
zostałe zakłady gastronomiczne nie wymie­
nione pod lit. a). b), d) 

O,50f0 od obrotu miesięcznego, nie mniej 
jednak niż 250 zł, 

d) stołówki i bufety pracownicze oraz inne 
punkty żywienia przyzakładowego, punkty 
gastronomiczne oraz sklepy z artykułami 

przemysłowymi 

0,4% od obrotu miesięcznego, nie mnie j 
jednak .niź 200 zł, 

e) sklepy branży warzywno-owocowej 

przy obrocie rocznym 
podatek wynosi procencie w złotych w 

ponad do 
od obrotu miesięcznego 

2.400.000 0,7010, nie mniej jednak niź350 zł 

2.400.000 3.600.000 O,80f0 
--_ .. 

3.600.000 4.800.000 0,9010 
------- _ 0_. 

4.800.000 6.000.000 1,0010 _ .... 

6.000.0.00 '1.3°io 
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f) pozostałe sklepy z ar tykułami spożywczy mi 
oraz punkty sprzedaży de t d l ićznej , 

0,3% od obrotu miesięcznego~ ' nie mnie j 
jednak niż 200 zł."; 

b) w pkt 3 lit. b}, c). e) i 'O otrzymują brzmienie: 

"b) kelnerów w loka lach I i II kate-
gorii 150 zł, 

w pozostałych loka lach 100 zł, 

c) bufetowych w lokala ch I i II kate -
gorii 100 zł, 

w pozosta ł ych lokalach 70 zł," 

"e ) muzyków w restaurac jach ba-
rach rozry wkowych 250 zł, 
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. f) mu zyków w pozostalych loka lach - 200 zł,"; 

' 3)' iN § 2 .bst. 2 otrzymuje brzmienie: 
" I ' 

,,2. Podatek pobiera się wed ług stawki właściwej dla 
obrotu przyj ę te go do kalkulacji zryczałtowanej 

odpłatności. W razie przekroczenia kalkulowane~o 
obrotu i ustalenia przez jednostkę gospodarki 
uspo ł ecznion e j, która zl e ciła prowadze nie zakładu, . 
dodatkowej odpłatności - po zakończeniu roku 
dokonuje się ostatecznego obliczenia podatk u we­
dług stawki właściwej dla obrotu faktycznie osiąg­
ni ę tego." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 . lu­
tego 1975 r. 

Minister Finansów: H. Kisiej 

OBWIESZCZENIE MTNISTRA GOSPODARKI TERENOWEJ I OCHRONY SRODOWISKA 

z dnia 8 stycznia 1975 r. 

w sprawie ogło!'zenla jednolitego tekstu rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 maja 1970 r. w sprawie sprzedaży 
przez. Państwo budynków z równoczesnym oddawaniem działek w użytkowanie wiecz.y~te. 

1. Na podstawie § 2 r ozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 sierpnia 1974 r. zmieniającego rozporządzenie w 
sprawie s;nzed a ży przez Państwo budyn ków z równo­
czesnym oddawaniem d z i a ł ek w użytkowanie wieczys te 
(Dz. U. Nr 30, poz. 174) og ł asza się w załączniku do niniej­
szego obwieszczenia jednolity tekst rozporządzenia Rady 
Ministrów z dni a 18 maja 1970 r. w sprawie s przed a ży przez 
Państwo budynków z równ oczesn ym oqda wa niem działek 

w uży tk owanie wieczyste (Dz. U. Nr 13, poz. 117), 
z uwzg lę dnieni em zmian wprowadzonych rozporządzenia­

mi Rady Ministrów z dnia 7 września 1971 r. (D z. U. Nr 23, 
p oz. 215) i z dnia 1 września 1972 r. (Dz. U. Nr 41, poz. 264), 
ujętymi w jednolit ym tekście ogł oszonym jako załącznik 

d O obwi esz€Zenia Ministra Gospodarki Terenowe j i Ochro­
n y Środowiska z dnia 22 maja 1973 r. (Dz. U. Nr 20, 
p oz. 118). oraz zmia n wprowadzonych rozporządzeniem Ra­
dy M ini strów z dnia 15 sierpnia 1974 r. zmie niającym roz­
p orządzenie w spraw ie sprzedaży przez Pańs two budynk ów 
'z równoczesnym oddawaniem działek w użytkowanie wie­
czyste (Dz. U. Nr 30, poz. 174). a także z uwzględnieniem 
zmia n wynikających z przepisów ogłoszonych przed dniem 
wydania jednolitego tekstu. 

2. Podany w załącznik li do niniejszego obwieszczen ia 
j edno lity tekst nie obejmuje : 

1} ~ 19 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 maja 
1970 r. w sprawie sprzedaży przez Państwo budynków 
z równoczesnym oddawaniem działek w uży tkowa n i e 

wieczyste (Dz. U. Nr 13, poz. 117} wbrzmięniu: 
,,§ 19. Rozporządze nie wchodzi w . życie po upływie 

czternastu dni od dnia ogłoszenia."; 

2) § 2 rozporządzen i a Rady Ministrów z dnia 7 wr ześnia 

1971 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie sprze­
daży przez Państwo budynków z równoczesnym odda­
wani em d zia łek w użytkowanie wieczyste (Dz. U. 
Nr 23, poz. 215) w brzmieniu: 
,,§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dni em ogl,o­
szenia."; 

3) § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 września 
1972 r. zmi e niającego rozporządzenie w sprawie sprze­
daży przez Państwo budynków z równoczesnym odda­
waniem działek w użytkowanie wieczyste (Dz. U. 
Nr 4t, poz. 264) w brzmieniu: 
,,§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­

szenia."; 
4) § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 sierpnia 

1974 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie sprze­
daży przez Państwo budynków z 'równoczesnym odda­
waniem działek w użytkowanie wieczyste (Dz. U. 
Nr 30, poz. 174} w brzmieniu: 

,,§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia." 

Minis ter Gospodarki Terenowej i Ochrony Srodowiska: 
J. Kusiak 

Załącznik do obwieszczen ia Minis l.ra 
Gospodarki Te renowe j I Ochrony 
Srodowiska z dnia 8 stycznia 1975 r. 
(poz. 9). 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dn ia 18 maja 1970 f. 

w sprawie sprzedaży prze z Państwo budynków ,z równoczesnym oddawaniem dzialek w użytkowanie wieczyste. 

Na podstawie art. 16 liSt. ,2 , ustawy ż cl ni,a 14 ,Iipc'a 
196 1 r. o gospodarce terenami w m ias tach. i osiedl ach 

(Dz. U. z 1969 r. Nr 22, poz. 159 i z 1972 r. Nr 27, po::. 193) 
zaIządża si ę , co następuje: 


